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STUBETE

21. MARZ 2026 / 11.30-16 UHR

KALT’S

Belegti Brotli
Schinken, Salami, Thon, Sellerie, Spargel, Ei

Gmischte Salat
Pumpwerk-Plattli

Bundnerfleisch, Rohschinken, Speck, Hobelkase usw.

Wurschtsalat / mit Pommes frites

Wurscht-CHadssalat / mit Pommes frites

WARM’S
Heissi Schwyynswiirschtli / mit Hardopfelsalat
G’hackts und Hérnli mit Opfelmues

Alpler Magrone mit Opfelmues (Vegi)

4.80

11.00
24.00 / Pers.

12.50 / 18.50
13.00 7 19.00

10.00 / 16.00
19.50
19.50

CHas-Schnitte mit Spiegelei (Weisswein, Raclettekase), (Vegi)  22.00

Kalbslaberli mit Roschti

SUESSES

Meringue mit Rahm klein / gross

Bronti Creme mit Rahm / und Vanilleglace
Fruchtwadiie us dr Vitrine / mit Rahm

Cremeschnitte

Alle Preisangaben in CHF inkl. MwsSt.

29.00

7.00/9.00
8.00/11.80
4.50/6.00

6.00

Hofmatt



GETRANKE

BIER/MOSCHT

Offen 50cl 30cl 20cl
Birra — Moretti 7.90 4.80 3.30
Panaché 7.90 4.80 3.30
Flaschen 33cl 50«
Birtel Lager 5.20

Birra Moretti Zero alkoholfr. 5.50
Ramseier Suure Moscht klar 6.60
MINERAL /SUSSGETRANKE
Flaschen 100cl 50cl
Eptinger rot/blau 750 6.00
Flaschen 20cl 33l
Coca-Cola 4.80
Coca-Cola zero 4.80
Pepita Grapefruit 4.80
Pepita Citro 4.80
Pepita Orange 4.80
Rivella rot/blau 4.80
Fever Tree Tonic 5.20

Fever Tree Bitter Lemon 5.20

Fever T. Raspberry-Rhubarb 5.20

WARME GETRANKE

Tee diverse Sorten
Kaffee Créme
Espresso
Schale/Cappuccino
Latte Macchiato
Ovo/Caotina

Kaffi «Fertig» / «Lutz»

SPIRITUOSEN / APERITIF

Appenzeller Alpenbitter 29% Vol.

Burgermeister Zeltner 43% Vol.
Quitte Zeltner 41% Vol.
Williams Zeltner 41% Vol.
Zwetschge Zeltner 41% Vol.

SPRITZ

Crodino-Spritz alkoholfrei 8.00
Waggis Weisswein, TonicWater 10.00
Aperol-Spritz Aperol, Prosecco, Sodawater 10.00
Hugo Holunderblutensirup, Prosecco, Sodawater 10.00
Pumpwerk-Spritz Pumpwerk-Gin, Raspberry-Rhubarb-Tonic 12.00
WEIN/SCHAUMWEIN pro10cl  Flasche
Weiss: Cuvée du soleil, Baselland, Simmendinger 6.00 41.00
Weiss: Lansilo, Tessin, Cantina il Cavaliere 6.00 41.00
Rosé: Delizia, Tessin, Cantina il Cavaliere 6.00 41.00
Rot: Pinot noir, Baselland, Simmendinger 6.00 41.00
Rot: Artu, Tessin, Cantina il Cavaliere 6.00 41.00
Schaumwein: Prosecco Ruggeri St.Stefano Brut 9.00 45.00

Alle Preisangaben in CHF inkl. MwsSt.

Hofmatt

4.50
4.50
4.50
4.70
4.90
4.50
7.00

4 cl
6.50

2cl
6.00
6.00
6.00
6.00




